东南大学工会委员会文件
东大工会〔2009〕10号

[image: image1]
关于举办全校教职工“祖国万岁”大合唱比赛的通知

各部门工会：
为庆祝中华人民共和国成立60周年，铭记革命历史，继承光荣传统，弘扬民族精神，根据教育部《关于开展“祖国万岁”歌咏活动的通知》精神，以及学校迎国庆60周年总体安排，校工会决定在2009年国庆节前举行全校教职工大合唱比赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛时间
2009年9月下旬（具体时间另行通知）。
二、组队要求
部门工会可以独立组队参赛，也可联合组队参赛，每个参赛队伍不少于50人。请各部门工会接到通知后，于6月12日前将报名表（见附件1）通过zym@seu.edu.cn或校办公系统发至校工会张有谋处。
三、参赛曲目
两首歌曲：（曲目见附件2）。
四、奖项设置
设特等奖三名、一等奖五名、二等奖若干名，分别颁发奖金和证书。另外，校工会将给予每个参赛队伍适当经费支持。
五、评分标准
将从领导参与、精神风貌、演唱水平等方面进行评比。
希各单位高度重视此项活动，积极组织，认真准备，将其作为和谐校园建设的重要任务加以落实。
附件1：教职工大合唱比赛报名表
附件2：“祖国万岁”歌咏活动推荐歌曲目录
东南大学工会委员会
2009年6月2日

主题词： 全校教职工   “祖国万岁”  大合唱   比赛
抄报：

抄送： 各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委
东南大学工会               2009年6月2日印发
附件1：

教职工大合唱比赛报名表

	参赛工会名称
	合唱曲目
	联系人、电话

	1、
	联系人

	2、
	联系电话

	备   注

[image: image2.emf][image: image3.emf][image: image4.emf][image: image5.emf]
PAGE
2